Kaina, kurią Užsakovas turės sumokėti Paslaugų teikėjui per Sutarties 

galiojimo laikotarpį, įskaitant galimus pratęsimus, priklausys nuo vykdant Sutartį faktiškai nupirktų 

ir tinkamai suteiktų Paslaugų apimties ir atitinkamų Paslaugų įkainių, neviršijant maksimalios 

Sutarties vertės 255 310,00 EUR (du šimtai penkiasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai dešimt eurų) 

su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM) sumos. Paslaugos, kurių vertė viršys maksimalią 

Sutarties vertę, nebus laikomos tinkamai suteiktomis ir nebus apmokamos. 

2.4. Pradinės Sutarties vertė yra 211 000,00 Eur (du šimtai vienuolika tūkstančių eurų) be 

PVM. PVM sudaro 44 310,00 Eur (keturiasdešimt keturi tūstančiai tris šimtai dešimt eurų). Šioje 

Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM sutartyje 

nurodytų paslaugų įsigijimui tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.